
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ HRDĚJOVICE 
Vás zve na soutěž 

O POHÁR STAROSTY OBCE HRDĚJOVICE 
26. ročník 

Datum konání:  12. srpna 2023 

Místo konání:  hřiště Slavoj Hrdějovice 

Startovné:  200 Kč 

Program soutěže: 12:00 – 12:45 prezence přihlášených družstev 
   13:00 nástup a zahájení soutěže 

Pořadí družstev: určí pořadatel dle doručení přihlášek 

Kategorie:  muži, ženy – bez omezení věku 
   děti – dle směrnice hry Plamen platné od 1.9.2004 
   člen soutěžního družstva musí být členem SH ČMS s platnou průkazkou 

Zdravotní služba: zajištěna 

Přihlášky a uzávěrka: dospělí – www.hasickasoutez.cz do 9. srpna 2023 
   děti – Vladimíra Viktorová, Nemanická 86, 37361 Hrdějovice 
               nebo na tel.721101339, email: viktorovavladimira@seznam.cz do 9. 8. 2023 

Povrh dráhy:  tráva 

Disciplína:  požární útok 

Technické ustanovení: dospělí – dle platné Směrnice hasičských soutěží, jejich dodatků a propozic   
                 soutěže VC okresu ČB 
   děti – dle směrnice hry plamen platné od 1.9.2016 s úpravami dle OZ 

Výstroj a výzbroj: dle pravidel požárního sportu vydané pokynem č. 26 g.ř. HZS ČR 

Měření času:  dospělí - elektronická časomíra  
   děti – elektronická časomíra, případně stopky 

Terče:   sklopné 

Protesty:  písemně na formuláři dle pravidel PS 

Příprava základny: do 5ti minut 

Provedení pokusu: DOSPĚLÍ - na provedený pokus je časový limit do 1 minuty 
   voda do kádě nebude během pokusu doplňována 
   žádný závodník se nesmí dotknout čáry stříkání 
   příprava hadic na základně – musí projít papír mezi zuby půlspojek 
   mašina může být nastartována před zahájením pokusu na pokyn rozhodčího 
     
   DĚTI – družstvo má pouze 1 pokus 
   pořadatel dodá – plošina 2x2 m 
     -přetlakový ventil nastavený na 0,3 MPa, vč. příslušenství  
     -nádrž na vodu 
     -sklopné terče a elektronickou časomíru, příp. stopky 
     -mašinu má každé družstvo SVOJÍ 


